Постановление Главного
государственного санитарного врача
РФ от 17.05.2001 N 15 "О введении в
действие Санитарных правил"
На основании Федерального закона "О санитарно-эпидемиологическом
благополучии населения" от 30 марта 1999 г. N 52-ФЗ и "Положения о
санитарно-эпидемиологическом нормировании", утвержденного
Постановлением Правительства Российской Федерации от 24 июля 2000 г. N
554, постановляю:

1. Ввести в действие санитарные правила "Санитарно-защитные зоны и
санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов.
СанПиН 2.2.1/2.1.1.1031-01", утвержденные Главным государственным
санитарным врачом Российской Федерации 17 мая 2001 г., по истечении
десяти дней после дня их официального опубликования.

Раздел 5 "Введение в действие санитарно-эпидемиологических правил и
нормативов" вышеназванных санитарных правил ввести в действие с 1
октября 2001 года.

2. С момента введения указанных санитарных правил считать утратившими
силу санитарные правила "Санитарно-защитные зоны и санитарная
классификация предприятий, сооружений и иных объектов. СанПиН
2.2.1/2.1.1.984-00", утвержденные Главным государственным санитарным
врачом Российской Федерации 31 июля 2000 года.

Г.Г.ОНИЩЕНКО

САНИТАРНО-ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКИЕ ПРАВИЛА И
НОРМАТИВЫ САНПИН 2.2.1/2.1.1.1031-01
САНИТАРНО-ЗАЩИТНЫЕ ЗОНЫ И САНИТАРНАЯ
КЛАССИФИКАЦИЯ ПРЕДПРИЯТИЙ, СООРУЖЕНИЙ И
ИНЫХ ОБЪЕКТОВ

2.2.1/2.1.1. ПРОЕКТИРОВАНИЕ, СТРОИТЕЛЬСТВО, РЕКОНСТРУКЦИЯ И
ЭКСПЛУАТАЦИЯ ПРЕДПРИЯТИЙ, ПЛАНИРОВКА И ЗАСТРОЙКА

НАСЕЛЕННЫХ МЕСТ

Утратили силу.

	Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 17.05.2001 N 15 "О введении в действие Санитарных правил"
	САНИТАРНО-ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКИЕ ПРАВИЛА И НОРМАТИВЫ САНПИН 2.2.1/2.1.1.1031-01 САНИТАРНО-ЗАЩИТНЫЕ ЗОНЫ И САНИТАРНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ ПРЕДПРИЯТИЙ, СООРУЖЕНИЙ И ИНЫХ ОБЪЕКТОВ